
O Instituto Federal de Mato Grosso (IFMT) parabeniza os candidatos aprovados no Processo Seletivo 2020/1 para 

os Cursos de Graduação e ressalta que os candidatos devem:

F ficar atentos aos locais e períodos de matrículas, conforme item 11 e subitens do Edital 075/2019 e 

informações contantes na listagem a seguir;

F observar atentamente as informações do Edital 075/2019 e editais retificadores, principalmente ao que se 

refere a procedimentos e documentos necessários para a efetivação da matrícula.

Os candidatos oriundos das escolas estaduais que estiveram em período de greve, devem observar o comunicado 

publicado no dia 20 de setembro de 2019, no site selecao.ifmt.edu.br.

Os candidatos que estiverem com Resultado "CLASSIFICADO" devem ficar atentos ao cronograma de chamadas, 

pois, pode ser que venham a ser convocados posteriormente para a realização da matrícula, dependendo da 

existência de vagas que não forem preenchidas por candidatos aprovados.
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538494 Sara Beatriz de Oliveira Duarte 17/03/2002 Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 6 2 4 4 5 3 5 8,0 69,50 1 Aprovado

540579 Guilherme Acassio Correia 03/01/2002 Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 9 2 4 3 3 3 4 8,5 69,25 2 Aprovado

532759 Amanda Kyra Rocha Mendes 13/03/2002 Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 5 0 4 4 3 3 4 8,0 66,50 3 Aprovado

535261 Leonardo Victor Zolet 12/06/2000 Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 6 3 3 3 3 2 5 8,5 66,25 4 Aprovado

535372 Beatriz Justino de Jesus 21/10/2001 Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 3 2 4 3 2 2 5 9,5 65,75 5 Aprovado

540104 Igor Brito Barbosa da Silva 08/04/2002 Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 3 2 3 4 2 2 5,0 56,00 6 Aprovado

526565 Byanka Carolyne Krusquevis 03/10/2001 Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 4 2 2 3 3 4 4 5,0 53,00 7 Aprovado

524077 Iury Antonio Antonello Trevisol 24/03/2001 Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 4 1 2 3 3 0 4 8,5 52,75 8 Aprovado

542356 Samara Silva Pires Gusmão 08/01/2001 Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 1 1 3 3 2 1 4 7,5 51,75 9 Aprovado

528233 Alvaro de Souza Cabral 04/02/2001 Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 1 2 4 3 2 2 4 6,0 49,50 10 Aprovado

517726 Tiago Luiz Medeiros 21/05/2002 Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 3 1 2 2 2 2 3 6,0 49,50 11 Classificado

542375 Douglas Victor Nascimento Melo 18/09/2001 Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 3 1 1 5 3 1 4 6,5 49,25 12 Classificado

541385 Augusto Alberto Langner da Silva 30/04/2002 Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 3 2 4 3 0 2 2 6,5 49,25 13 Classificado

529044 Paulo Eduardo Gomes Feitosa 04/10/2019 Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 3 3 3 1 1 2 4 6,5 47,75 14 Classificado

530019 Ricardo Paes Fonseca 25/11/2001 Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 3 1 2 2 4 3 4 5,0 47,00 15 Classificado

521577 Thiago Augusto Alves de Miranda 14/05/2002 Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 3 1 4 3 1 3 4 5,0 47,00 16 Classificado

539000 Fabricio Bernardi Tonoli 08/08/2001 Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 1 1 2 0 2 5 4,5 45,75 17 Classificado

529626 Adryan Antonio Paro 02/04/2002 Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 2 2 3 4 2 0 4 5,0 45,50 18 Classificado

540232 Caio Brandão Ferreira 19/06/2002 Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 1 1 2 3 4 5 5,0 44,00 19 Classificado

526929 Klezio Pereira Fernandes 15/12/1991 Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 1 0 0 1 3 2 5 8,5 42,25 20 Classificado

528282 Den-helder Emanuel Matos Delgado 11/05/2001 Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 2 1 2 2 1 2 4 5,5 42,25 21 Classificado

540426 Kawan Levandoski de Souza 26/06/2002 Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 4 1 2 1 3 2 2 5,5 42,25 22 Classificado

534966 Daniel Tonet Mino 15/12/1992 Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 3 2 1 2 3 4 3 2,5 42,25 23 Classificado

518099 Dominique Junior Vais 16/12/1998 Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 3 2 0 2 3 1 3 6,5 41,75 24 Classificado

520943 André Luis Cravetz Damiani 08/01/2001 Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 2 0 2 3 0 2 5 4,5 39,75 25 Classificado

533303 Jhon Roger Miranda Stamborovski 23/06/2001 Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 5 1 1 2 2 1 4 4,5 39,75 26 Classificado

517100 Gustavo Gonçalves Santos 23/07/2001 Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 5 1 3 2 2 1 3 4,5 39,75 27 Classificado

526789 Jose Amilton Soares Viana 18/04/1982 Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 2 2 3 2 2 4 4 3,5 38,75 28 Classificado

538821 Fagner Anjos Nicolau 02/12/2001 Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 1 3 2 3 3 1 4,5 38,25 29 Classificado

516924 Renan Antonio Seidel 20/03/2002 Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 2 0 3 2 2 1 3 4,0 37,00 30 Classificado

525295 Flávio Mailkut Mendes 10/04/2001 Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 4 2 2 1 0 1 3 4,5 36,75 31 Classificado

532327 Paulo Ricardo Sodré Crocco 25/11/1999 Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 2 1 2 1 1 1 2 5,5 36,25 32 Classificado

528994 Arlindo Alexandre Neris Alves 22/10/2001 Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 3 1 1 3 0 1 4 3,0 31,50 33 Classificado

540226 Kimberlly Hannan Freitas Souza 08/04/2002 Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 3 0 0 2 1 0 4 4,0 31,00 34 Classificado

533638 Mikael Cherobini Buss 05/04/2002 Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 4 0 2 1 2 1 1 3,5 28,25 35 Classificado

534883 Ernesto Benito Tserenhimra 06/10/1999 Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 1 0 2 0 0 1 0 1,5 12,75 36 Classificado

537674 Eliel Cezario da Silva 12/02/1978 Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

541700 Ronaldo Robson Rodolpho Junior 27/12/2001 Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

542722 Helem Karolaine Dias do Espirito Santo 22/11/2000 Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

542796 Matheus Souza de Araujo 16/05/1997 Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

530019 Ricardo Paes Fonseca 25/11/2001 Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação Campus Primavera do Leste L4 - EP + Renda + PPI 4 3 1 2 2 4 3 4 5,0 47,00 1 Aprovado

540226 Kimberlly Hannan Freitas Souza 08/04/2002 Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação Campus Primavera do Leste L4 - EP + Renda + PPI 4 3 0 0 2 1 0 4 4,0 31,00 2 Aprovado

529626 Adryan Antonio Paro 02/04/2002 Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação Campus Primavera do Leste L5 - EP + Renda 5 2 2 3 4 2 0 4 5,0 45,50 1 Aprovado

517100 Gustavo Gonçalves Santos 23/07/2001 Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação Campus Primavera do Leste L5 - EP + Renda 2 5 1 3 2 2 1 3 4,5 39,75 2 Aprovado

529044 Paulo Eduardo Gomes Feitosa 04/10/2019 Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação Campus Primavera do Leste L8 - EP + PPI 4 3 3 3 1 1 2 4 6,5 47,75 1 Aprovado

538821 Fagner Anjos Nicolau 02/12/2001 Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação Campus Primavera do Leste L8 - EP + PPI 4 1 1 3 2 3 3 1 4,5 38,25 2 Aprovado

525295 Flávio Mailkut Mendes 10/04/2001 Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação Campus Primavera do Leste L8 - EP + PPI 4 4 2 2 1 0 1 3 4,5 36,75 3 Aprovado

541385 Augusto Alberto Langner da Silva 30/04/2002 Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação Campus Primavera do Leste L9 - EP 6 3 2 4 3 0 2 2 6,5 49,25 1 Aprovado

521577 Thiago Augusto Alves de Miranda 14/05/2002 Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação Campus Primavera do Leste L9 - EP 4 3 1 4 3 1 3 4 5,0 47,00 2 Aprovado

539000 Fabricio Bernardi Tonoli 08/08/2001 Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação Campus Primavera do Leste L9 - EP 5 7 1 1 2 0 2 5 4,5 45,75 3 Classificado

516924 Renan Antonio Seidel 20/03/2002 Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação Campus Primavera do Leste L9 - EP 5 2 0 3 2 2 1 3 4,0 37,00 4 Classificado
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522584 Jaéder Souza Ferreira 03/04/2002 Licenciatura em Química Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 5 2 5 5 3 5 5 9,0 76,50 1 Aprovado

540364 Gabriel Sobral Silva Brites 13/03/1998 Licenciatura em Química Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 5 2 5 3 4 3 5 8,0 72,50 2 Aprovado

527604 Barbara Fernandes Barroso 09/04/2002 Licenciatura em Química Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 4 0 4 4 4 3 4 7,5 63,75 3 Aprovado

540295 Jhiovana Ferreira da Silva 21/02/2002 Licenciatura em Química Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 1 3 3 3 1 4 4 6,5 55,25 4 Aprovado

523920 Jacqueline Guadagnin 04/03/1976 Licenciatura em Química Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 4 1 3 2 3 3 4 7,5 54,75 5 Aprovado

529454 Marcielly de Jesus Ferrazza 28/08/2001 Licenciatura em Química Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 3 0 2 2 2 3 4 7,0 53,50 6 Aprovado

539805 Kelry Camilly Barbosa Costa 01/02/2002 Licenciatura em Química Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 3 2 2 3 1 4 5 4,5 53,25 7 Aprovado

527603 Matheus Henrique Chrun Silva 07/12/1994 Licenciatura em Química Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 6 0 3 1 4 3 4 6,5 50,75 8 Aprovado

530643 Chrislayne Veloso 22/01/2002 Licenciatura em Química Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 0 2 3 5 2 2 3 7,0 50,50 9 Aprovado

540347 Victor Gabriel Aparecido Santos 06/06/2000 Licenciatura em Química Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 4 2 1 0 3 1 4 7,0 49,00 10 Aprovado

518540 Hillary Ribeiro de Melo 27/11/2002 Licenciatura em Química Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 0 3 3 4 2 1 4 6,0 48,00 11 Classificado

542302 Liriel Alana Morato 19/04/2002 Licenciatura em Química Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 1 1 1 4 3 4 1 6,0 46,50 12 Classificado

533652 Lara Rayane Ramos Oliveira 05/07/2000 Licenciatura em Química Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 1 1 3 1 1 3 6,5 38,75 13 Classificado

540202 Kamila da Silva Rodrigues 28/07/2000 Licenciatura em Química Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 1 0 0 3 2 0 3 7,0 38,50 14 Classificado

534492 Alvaro Jose de Almeida Moura 05/12/1993 Licenciatura em Química Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 2 1 3 1 2 4 4,5 38,25 15 Classificado

535764 Enio Lorranreis Santos 15/10/2000 Licenciatura em Química Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 2 0 3 2 1 3 3 4,5 38,25 16 Classificado

540916 Mariana França de Moraes 15/09/2002 Licenciatura em Química Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 5 0 4 4 1 2 3 2,5 37,75 17 Classificado

527322 Mariana Aparecida Carmo de Albuquerquer 05/03/2001 Licenciatura em Química Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 1 0 2 2 4 2 2 4,5 35,25 18 Classificado

529177 Aryane Talon de Freitas 17/02/1992 Licenciatura em Química Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 0 2 3 2 3 0 4 5,0 35,00 19 Classificado

535371 Kristiano Sanmy Tavares de Souza 26/11/1996 Licenciatura em Química Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 0 1 1 2 2 0 2 6,0 34,50 20 Classificado

533525 Gabrielle Araujo Reges 25/01/2000 Licenciatura em Química Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 1 0 1 0 1 2 7,0 32,50 21 Classificado

530468 Maria Fernanda dos Santos Ferreira 10/12/2001 Licenciatura em Química Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 2 1 1 1 3 0 4 5,0 32,00 22 Classificado

536588 Gabriel Sales Dourado 09/03/1994 Licenciatura em Química Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 3 0 0 2 3 1 4 3,0 28,50 23 Classificado

526879 Aldo Oracio Tseredzareiwe 28/05/1999 Licenciatura em Química Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 0 1 2 1 1 1 1 2,0 18,50 24 Classificado

522542 Sebatião Vieira Ribeiro 03/08/1971 Licenciatura em Química Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 0 1 1 3 1 2 1 0,0 18,00 Eliminado

516999 Jeferson de Oliveira 18/05/1987 Licenciatura em Química Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

518448 Ana Paula Figueiredo Maciel 14/09/1993 Licenciatura em Química Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

524394 Ana Isabella de Mouta 19/09/1996 Licenciatura em Química Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

525872 Amanda Dias Ferreira da Silva 18/07/2001 Licenciatura em Química Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

526507 Diego Ramos Muniz Perez 13/01/1995 Licenciatura em Química Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

530618 Thayane Beatris Fragasso 09/04/2002 Licenciatura em Química Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

532982 Christiane Neves Maciel 03/06/1983 Licenciatura em Química Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

535764 Enio Lorranreis Santos 15/10/2000 Licenciatura em Química Campus Primavera do Leste L4 - EP + Renda + PPI 4 2 0 3 2 1 3 3 4,5 38,25 1 Aprovado

525872 Amanda Dias Ferreira da Silva 18/07/2001 Licenciatura em Química Campus Primavera do Leste L4 - EP + Renda + PPI 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

533652 Lara Rayane Ramos Oliveira 05/07/2000 Licenciatura em Química Campus Primavera do Leste L8 - EP + PPI 4 1 1 1 3 1 1 3 6,5 38,75 1 Aprovado

530468 Maria Fernanda dos Santos Ferreira 10/12/2001 Licenciatura em Química Campus Primavera do Leste L8 - EP + PPI 1 2 1 1 1 3 0 4 5,0 32,00 2 Aprovado

518448 Ana Paula Figueiredo Maciel 14/09/1993 Licenciatura em Química Campus Primavera do Leste L8 - EP + PPI 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

518540 Hillary Ribeiro de Melo 27/11/2002 Licenciatura em Química Campus Primavera do Leste L9 - EP 5 0 3 3 4 2 1 4 6,0 48,00 1 Aprovado
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529914 Raul Tavares Cecatto 04/08/2001 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 4 2 5 3 3 3 4 6,5 62,75 1 Aprovado

534424 Leonardo Caetano Totti 27/10/2001 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 3 3 3 4 3 1 4 8,0 62,00 2 Aprovado

529627 Celiane Sales Souza 27/08/2001 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 4 1 2 2 2 3 5 9,0 60,00 3 Aprovado

536991 Miqueias Cardoso Soares 05/03/2001 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 5 1 4 4 1 3 3 6,5 59,75 4 Aprovado

541630 Renato Victor Vasconcelos Nogueira 22/06/1987 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 4 0 1 3 3 3 5 7,5 57,75 5 Aprovado

533150 Priscila da Silva Batista 21/04/2002 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 4 1 2 2 2 5 4 8,5 57,25 6 Aprovado

529281 Nicoly Daiane Dick Locatelli 17/10/2001 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 4 2 2 2 1 4 1 7,5 56,25 7 Aprovado

526063 Raquel Gomes Carvalho Boldrin 09/09/1986 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 4 1 2 3 1 2 4 8,0 54,50 8 Aprovado

539350 Alexandre Takishita Rodrigues da Fonseca 23/06/1997 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 5 2 3 3 1 2 5 5,0 54,50 9 Aprovado

529231 Gabriel Victor Miranda Krusquevis 19/02/2002 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 1 3 3 3 1 4 5,0 54,50 10 Aprovado

538223 David Rodrigues Barthiman da Silva 15/04/2002 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 2 4 1 3 4 4 4 6,0 54,00 11 Classificado

538813 Igor Gonçalves Antunes 29/06/2001 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 3 2 3 3 3 2 2 7,0 53,50 12 Classificado

534333 Djalma Costa Junior 04/06/1983 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 3 2 0 2 1 3 5 8,5 52,75 13 Classificado

541156 Magno Baratto Vedovatto 05/01/2002 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 2 2 2 3 2 3 4 6,0 52,50 14 Classificado

533321 Douglas Marcelo Vieira Garcia 05/01/2002 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 6 1 3 3 3 3 4 4,5 51,75 15 Classificado

529172 Renan de Souza Wahlbrinch 02/03/1999 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 4 2 3 1 1 3 3 8,0 51,50 16 Classificado

535689 Daniel Pereira de Alencar 10/10/1988 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 5 1 3 3 1 0 3 6,0 49,50 17 Classificado

541651 Daniel Felipe Breda da Silva 28/01/2002 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 4 0 4 2 2 1 4 6,0 49,50 18 Classificado

528751 Andre Matheus de Assis Souza 18/03/2002 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 3 2 2 3 2 1 4 6,0 49,50 19 Classificado

543235 Graziela Costa Ribeiro 27/11/2000 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 2 2 1 4 1 2 4 6,5 49,25 20 Classificado

536345 Nadia Reolon Costa Oliveira 17/12/1980 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 3 2 1 3 2 4 4 5,0 48,50 21 Classificado

532847 Celso Esvandir Guero Filho 27/04/1989 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 3 0 1 4 3 2 5 7,5 47,25 22 Classificado

542291 Lucas Samuel Dourado da Silva 01/03/2001 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 4 1 2 1 2 2 4 6,0 46,50 23 Classificado

540817 Ruan Augusto Lourenço Berti 08/04/2002 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 6 2 0 2 2 2 4 6,0 46,50 24 Classificado

530283 Reydiner Santos Vasconcelos 31/10/2001 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 2 1 2 4 3 3 1 6,5 46,25 25 Classificado

532023 Andrilysa Santos de Lima Iwassake 22/01/2001 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 2 0 2 2 2 4 5 4,0 44,50 26 Classificado

542409 Arlindo Junior Fernandes Pina 25/06/2001 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 3 2 3 3 1 1 2 4,5 44,25 27 Classificado

543399 Rafael Moura de Jesus 26/11/2001 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 5 0 4 4 3 1 1 4,5 44,25 28 Classificado

537458 Letícia Rodrigues de Oliveira 04/08/1997 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 3 0 1 1 1 2 5 8,0 44,00 29 Classificado

542149 Luiz Henrique Bento Krul 10/03/2001 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 4 1 3 3 3 0 1 7,5 42,75 30 Classificado

536943 Clesio Barbosa Matos 31/01/1992 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 2 1 1 3 1 3 2,5 42,25 31 Classificado

531880 Emerentiana Anufriev 21/01/2002 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 4 1 1 2 3 1 2 6,0 42,00 32 Classificado

520999 Robson Diego Marques da Silva 14/04/1990 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 2 0 0 2 3 2 3 6,5 41,75 33 Classificado

530939 Lucas Gabriel Figueiredo de Morais 08/07/2002 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 4 2 2 1 3 1 2 3,5 41,75 34 Classificado

526105 Denner Vieira Gomes 29/08/1994 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 2 0 1 1 3 2 2 7,0 41,50 35 Classificado

533492 Pâmela Schena 30/04/2002 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 2 1 1 4 2 0 1 7,0 41,50 36 Classificado

535353 Robson Soares Rocha 05/07/2001 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 1 2 3 2 3 2 3 4,0 41,50 37 Classificado

522357 Thalis Henrique Gomes 01/05/1999 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 4 1 2 2 2 2 4 4,5 41,25 38 Classificado

539437 Ednara Ferreira de Morais 14/01/2002 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 4 0 2 2 1 1 3 5,0 41,00 39 Classificado

540376 Wynston Santana Martins 17/09/1992 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 3 1 1 1 1 5 2 5,5 40,75 40 Classificado

533585 Gabriel Rosa Jeske 08/04/2002 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 2 0 2 1 1 2 5 6,5 40,25 41 Classificado

521768 Arlete Duarte Ferreira Linn 03/02/1980 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 2 1 1 4 0 2 4 3,5 40,25 42 Classificado

530326 Luis Fernando de Oliveira Lopes 26/04/2002 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 4 3 1 2 2 2 3 4,0 40,00 43 Classificado

536318 Luiz Álvaro Oliveira Menezes 29/12/2000 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 0 2 0 1 1 3 4,5 39,75 44 Classificado

539570 Cristiano Carraro 17/01/1987 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 0 1 3 4 2 1 4 5,0 39,50 45 Classificado

527765 Bruno Marcos Orsolin 21/04/2001 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 2 2 0 1 3 3 3 5,0 39,50 46 Classificado

520593 Pedro Henrique Oliveira Santos 15/02/2002 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 3 3 1 2 0 1 1 6,5 38,75 47 Classificado

518064 Bruno Bortolo 22/02/2001 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 3 0 3 2 2 0 3 3,5 38,75 48 Classificado

523484 Richard Uriel Castelli Freitas 10/04/2000 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 2 1 3 2 1 1 4 4,0 38,50 49 Classificado

526868 Jucelio Silva Santos 26/02/1983 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 3 0 3 1 1 0 4 6,0 37,50 50 Classificado

530018 Denise de Souza 08/09/1994 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 2 0 3 1 0 2 1 6,5 37,25 51 Classificado

527036 Wesley Ribeiro Gomes da Silva 31/10/2000 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 1 1 2 3 1 3 5 4,0 37,00 52 Classificado

541113 Leandro Augusto Gomes Oliní 04/04/2002 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 2 2 2 2 2 1 2 4,0 37,00 53 Classificado

523819 Clóvis Roberto Barbosa Georgette 25/09/1978 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 2 1 0 1 3 0 2 6,0 36,00 54 Classificado

540745 Pablo de Freitas Sanches de Souza 28/08/2001 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 3 0 1 2 2 2 2 4,0 34,00 55 Classificado

519470 Danilo Batista da Cruz 22/03/1996 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 1 2 2 2 0 2 1 4,0 32,50 56 Classificado

542263 Lucas Rafael Aparecido Machado Correia 09/03/2001 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 3 1 1 0 2 2 2 4,5 32,25 57 Classificado

533821 Wender dos Santos Silva 18/05/1999 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 3 1 2 2 1 3 2 2,0 30,50 58 Classificado

517252 Sidnei Camargo 19/09/1973 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 3 2 1 2 2 0 3 2,5 30,25 59 Classificado

542571 Paulo Henrique Francisco de Jesus 18/03/2002 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 0 0 4 3 2 0 3 2,0 29,00 60 Classificado

539431 William Souza Lopes 07/08/1995 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 4 3 0 2 0 0 1 4,5 27,75 61 Classificado

536292 Lucas Kenedy de Assunçao Costa 03/04/2019 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 2 2 0 2 1 1 3 1,5 27,75 62 Classificado

526994 Vinicius Soares das Neves 01/10/2001 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 1 3 1 2 0 2 2,0 26,00 63 Classificado

543341 Joaquim Carlos da Costa Neto 08/06/1998 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 3 1 0 1 1 1 3 1,5 23,25 64 Classificado

534889 Guliver Tseredzuiwe Tseredzatsu 11/04/1992 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 1 1 0 2 0 2 1 2,5 18,25 65 Classificado

517007 Andre Luís Luz de Oliveira 13/09/1985 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

517248 Weberson Lua Silva Neves de Araujo 19/03/1995 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

520086 Eduardo Dalla Nora Mahnic 28/05/1992 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

520222 Jucilene de Paula Campos 20/01/1985 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

522091 Luana Ribeiro dos Santos 06/10/1999 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

526148 Ludson Franco Dias 01/01/1992 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

527268 Fernanda Pinheiro Rodrigues 03/09/1995 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso
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530450 Welington Mendes da Silva 05/03/1996 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

531932 Darlã Dionathã Mendonça 17/12/1992 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

533543 Miguel Raimundo Netto 26/12/2001 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

542996 Ran Lucas Miranda Ferreira 12/06/2001 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Primavera do Leste 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

527036 Wesley Ribeiro Gomes da Silva 31/10/2000 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Primavera do Leste L4 - EP + Renda + PPI 2 1 1 2 3 1 3 5 4,0 37,00 1 Aprovado

519470 Danilo Batista da Cruz 22/03/1996 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Primavera do Leste L4 - EP + Renda + PPI 5 1 2 2 2 0 2 1 4,0 32,50 2 Aprovado

533585 Gabriel Rosa Jeske 08/04/2002 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Primavera do Leste L5 - EP + Renda 3 2 0 2 1 1 2 5 6,5 40,25 1 Aprovado

542263 Lucas Rafael Aparecido Machado Correia 09/03/2001 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Primavera do Leste L5 - EP + Renda 3 3 1 1 0 2 2 2 4,5 32,25 2 Aprovado

541651 Daniel Felipe Breda da Silva 28/01/2002 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Primavera do Leste L8 - EP + PPI 6 4 0 4 2 2 1 4 6,0 49,50 1 Aprovado

528751 Andre Matheus de Assis Souza 18/03/2002 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Primavera do Leste L8 - EP + PPI 6 3 2 2 3 2 1 4 6,0 49,50 2 Aprovado

526868 Jucelio Silva Santos 26/02/1983 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Primavera do Leste L8 - EP + PPI 3 3 0 3 1 1 0 4 6,0 37,50 3 Aprovado

540745 Pablo de Freitas Sanches de Souza 28/08/2001 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Primavera do Leste L8 - EP + PPI 4 3 0 1 2 2 2 2 4,0 34,00 4 Aprovado

533821 Wender dos Santos Silva 18/05/1999 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Primavera do Leste L8 - EP + PPI 3 3 1 2 2 1 3 2 2,0 30,50 5 Classificado

541156 Magno Baratto Vedovatto 05/01/2002 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Primavera do Leste L9 - EP 7 2 2 2 3 2 3 4 6,0 52,50 1 Aprovado

543235 Graziela Costa Ribeiro 27/11/2000 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Primavera do Leste L9 - EP 6 2 2 1 4 1 2 4 6,5 49,25 2 Aprovado

531880 Emerentiana Anufriev 21/01/2002 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Primavera do Leste L9 - EP 4 4 1 1 2 3 1 2 6,0 42,00 3 Classificado

517248 Weberson Lua Silva Neves de Araujo 19/03/1995 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus Primavera do Leste L9 - EP 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso
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